[image: image1.png]

Администрация                                                                                                         Муниципального образования                                                                                                         « Канинский сельсовет»

Ненецкого автономного округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  21.11.2013  № 63                                                                                                                                      с. Несь, Ненецкий автономный округ

Об утверждении Плана мероприятий по

профилактике и противодействию коррупции

в муниципального  образования

«Канинский   сельсовет»

Ненецкого автономного округа

          В целях реализации норм федерального закона от 25.12.2008 № 273 –ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 13.03.2012 « 297 «О национальном плане противодействия коррупции на 2012-2013 годы и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции», закона НАО от 01.07.2009 № 53 -ОЗ «О противодействии коррупции в Ненецком автономном округе», постановления Администрации НАО от 30.08.2012 № 238-п  «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Противодействие коррупции в Ненецком автономном округе на 2013 -2015 г.г.»:
         1.Утвердить План мероприятий по профилактике и противодействию
     коррупции в муниципальном образовании  «Канинский сельсовет»

     Ненецкого автономного округа  (прилагается).
            2. Общему отделу МО «Канинский сельсовет» НАО обеспечить выполнение мероприятий утвержденного Плана в установленные сроки.

        3. Общему отделу обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте и публикацию в официальном бюллетене «Канинский вестник».

        4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания   и подлежит официальному опубликованию.

        5.Общий контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава МО  «Канинский сельсовет» НАО                                  Г.А.Варницына